Adresy obecnich a méstskych uradu

Blatna

Obecni ufad ICo Starosta zZuJ PSC Posta Telefon E-mail

OU Bélgice 00250953 Josef Zeman 550817 | 387 43 Bélcice 383 492 580 |ou.belcice@worldonline.cz

OU Bezdé&dovice 00476838 MiluSe Kubatovéa 598895 | 388 01 Blatna 383 423 878 |bezdedovice@seznam.cz
MéU Blatna 00250996 Josef Hospergr 550850 | 388 01 Blatna 383 422 111 |mesto@mesto-blatna.cz

OU Bratronice 00476846 FrantiSek Zdychynec 537063 | 388 01 Blatna 383 494 295 |ou.bratronice@tiskali.cz

OU Btezi 47256851 Jaroslav Fous 530018 | 262 42 Rozmital pod TfemSinem 383495 115 -

OU Buzice 47256869 Véaclav Manhal 529966 | 388 01 Blatna 383 423 613 |buzice.ou@seznam.cz

OU Cegelovice 00475629 Milan Stejskal 510068 | 388 01 Blatna 383 494 075 |cecelovice@tiscali.cz

OU Hajany 60829257 Dana Vohryzkova 551597 | 388 01 Blatna 383 420 181 -

OU Hornosin 00477141 Karel Masek 536369 | 387 42 Lnare 383 492 696 |hornosin@atlas.cz

oU Chlum 48222631 Ing. Franti§ek Zrostlik 529982 | 388 01 Blatna 383 420 048 |chlum.blatna@centrum.cz

OU Chobot 00477427 Josef Kadlec 536903 | 388 01 Blatna 383 490 000 |obec.chobot@tiscali.cz

OU Kadov 00251283 Vladimira Tomanova 551180 | 387 33 Kadov u Blatné 383 491 019 [oukadov@tiscali.cz

OU Kocelovice 00667579 Josef Vonasek 536601 | 387 42 Lnare 383 495 150 |oukocelovice@tiscali.cz

OU Lazanky 00667633 Josef Sedlacek 598950 | 388 01 Blatna 383 494 338 |oulazanky@quick.cz

OU Lazany 46687700 | Jifi Myslik 560197 | 388 01 Blatna 383493 065 |info@obeclazany.cz

OU Lnére 00251437 Stanislava Maskova 551350 | 387 42 Lnare 383 495 126 |obec-Inare@cmail.cz

OU Lom 00667676 | Jaroslav Batysta 536822 | 388 01 Blatna 383 496 120 |obec.lom@c-box.cz

OU Magkov 00667684 Josef Zach 536466 | 388 01 Blatna 383 422 006 |ou.mackov@worldonline.cz

OU Mystice 00251542 | Tomas Kozeluh 551473 | 388 01 Blatna 383490 211 |obec.mystice@quick.cz

OU Predmif 00228699 Karel Palivec 551627 | 387 42 Lnafe 383 495 644 |ou.predmir@worldonline.cz
Mé&U Sedlice 00251755 FrantiSek Kopacek 551716 | 387 32 Sedlice u Blatné 383493 410 |ousedlice@obec-sedlice.cz

OU Skvoretice 00251879 Lubomir Novy 551830 | 388 01 Blatna 383 496 018 |ouskvoretice@tiscali.cz

OU Tchorovice 00667871 Josef Koncelik 536598 | 388 01 Blatna 383 495 166 |obectchorovice@seznam.cz

OU Uzenice 00251968 Stanislav Male¢ek 551937 | 388 01 Blatna 383 490 062 [uzenice@volny.cz

OU Uzenigky 00667927 Zdenék Sybek 536890 | 388 01 Blatna 383490 015 |ouuzenicky@tiscali.cz

OU Zaboti 00252018 Ing. Miroslav Augustin 551988 | 387 34 Zabofri 383 494 333 |obec.zabori@worldonline.cz
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